

UUTISKIRJE

Päiväkirjamerkintöjä matkalla Manner-Kiinassa

Matkustaminen hankepaikkakunnille katsomaan tukemamme työn tuloksia omin silmin on kiinteä osa työtäni. Koronasulkujen takia aiempina vuosina matkustaminen Manner-Kiinan hankkeisiin ei ole onnistunut, mutta tänä vuonna se vihdoinkin oli mahdollista! Tosin nyt pääsimme rekisteröintihaasteiden takia vain yhteistyökumppanimme Amityn päätoimistolle Nanjingin kaupunkiin, mutta siitä huolimatta matka oli hyvin antoisa! Alla ajatuksiani matkan aikana.

Ti 28.5.2024

Kumppani on meitä vastassa lentokentällä. On erityisen hienoa nähdä vihdoinkin kasvotusten ihmisiä, joiden kanssa on ollut yhteyksissä vain etänä! Matkakavereina minulla on Mari Kähäri, Lähetysseuran vammaisten oikeuksien asiantuntija Kambodzhasta ja Leena Helle, joka tulee jatkamaan minun työtäni, kun itse siirryn Lähi-idän tiimiin. Ohjelmamme matkalle on tiivis. Suuntaamme suoraan lentokentältä Amity-leipomoon, joka työllistää aikuisiksi kasvaneita erityislapsia. Toiminnasta vastaava on sydäntälämmittävän innostunut työstään. Tarvetta tällaiselle tukityölle on hänen mukaansa paljon. Illallistamme yhdessä kumppanin johtoportaan kanssa. Kiinassa suhteet ovat tärkeitä. Niinpä keskustelemme vielä kaikesta muusta kuin varsinaisesti meidän tukemastamme työstä. Tunnelma on erityisen lämmin ja tervetullut.

Ke 29.5.2024

Pidämme tiiviin kokouspäivän, jossa keskustelemme erikseen jokaisesta tukemastamme hankkeesta. Keskustelemme Amityn yhteyshenkilöiden, työtä ruohonjuuritasolla toteuttavien ja siihen nimettyjen asiantuntijoiden kanssa. Työmme painopiste on Hunanin maakunnassa, jossa todellisuus on toisenlainen verrattuna Nanjingiin kaupunkiin, jossa palveluja ja apua on saatavilla. Osa tapaamistamme ihmisistä on matkustanut sieltä meidän tapaamistamme varten. Yhteisissä keskusteluissa varmistamme, että työtä tehdään kestävästi ja siihen osallistuvien ihmisten kannalta turvallisesti. Suunnittelemme yhdessä tulevaa ja esitämme joitakin parannusehdotuksia. Tuntuu, että aivan jokainen tekee työtään suurella sydämellä. Työmme kautta todella muutetaan elämiä! Ja vahvistetaan samalla paikalliskirkkoja. Iloitsemme tuloksista yhdessä.

Iltapäivällä vierailimme kumppanin vanhustenhoivayksikössä. Aasukkaina on pääasiassa huonokuntoisia vanhuksia. Tällainen laitoshoido on Kiinassa uutta, aiemmin nuoremmat sukupolvet on huolehtineet isovanhemmistaan täysin. Nyt nuoret sukupolvet saattavat asua kaukana, ulkomailla, ja varsinkin raskas hoivatyö on ulkoistettu ammattilaisille. Keskus toimii väliaikaistiloissa, mutta puitteet ovat erittäin hyvät. Kiinalaisen perinteen mukaisesti jokainen vanhus kohdataan hyvin arvostavasti ja ajan kanssa. Vierailu on nopea, mutta merkityksellinen. Takaisin tullessa yritämme välttää illan liikenneuhkan, mutta monikaistaisilla teillä on silti paljon muitakin. Illallistamme yhteyshenkilöidemme kanssa. Tarjolla on jälleen

UUTISKIRJE

maittavaa paikallista ruokaa. Pulun päät ja mustaksi säilötyt, ”tuhatvuotiset munat” jäävät maistamatta, mutta tavan mukaisesti ruokaa tilataan yhteiseen pyöreään niin paljon, että siitä riittää kotiin viemisiksiin.

To 30.5.2024

Torstain jatkamme hankepalavereja. Iltapäivälle suuntaamme ensin Nanjingin museoon, jossa saamme pikaisesti tutustua Kiinan mielenkiintoiseen historiaan eri dynastioiden ajalta. Sieltä suuntaamme kumppanin kolmanteen ylpeydenaiheeseen, painotaloon. Kyseessä on



maailman suurin Raamatun painaja. Raamattua onkin täällä painettu sadoille kielille, yhteensä jo yli 261 miljoonaa kappaletta! Pääsemme vierailulla näkemään, miten kirjapaino toimii. Kuulemme myös, että painotalo on pidetty työnantaja, työurat ovat pitkiä ja töihin on päätynt samasta perheestä toinen ja jopa kolmaskin sukupolvi.

Työsuhde-etuna tarjotaan hyvin edullista asuntoa asuntolasta ja kolme ilmaista ateriaa päivässä. Meidän vierailumme päättyy maittavaan illalliseen painotalon tiloissa ja saamme lahjaksi kauniit englanninkieliset Raamatut. Keskeisimpänä vierailusta jää mieleen painotalon slogan siitä, miten Raamattu yhdistää meidät. Saatamme elää hyvin erilaista elämää eri puolilla maapalloa, mutta kuitenkin kaikille Raamattu on keskeinen asia elämässä.

Pe 31.5.2024

Aloitamme päivän tapaamisella Amityn johdon kanssa. Keskustelemme yhteistyömme jatkosta ja heidän toiveistaan, miten Lähetysseura voisi heitä tukea. Meillä Lähetysseurana on yhdessä Amityn kanssa pitkä yhteinen historia ja kumppanuus on vuosien varrella vahvistunut ystävyydeksi. Keskinäinen kunnioitus on

UUTISKIRJE

käsikosketeltavaa. Samalle päivälle mahtuu vielä Marin luento Lähetysseuran vammaisinkluusiosta. Luennolle osallistuu erityiskoulujen opettajia ja he ovat matkustaneet paikan päälle varta vasten kauempaakin. Minä ja Leena koulutamme Amityn omia työntekijöitä hankehallinnosta. Näiden jälkeen on aika hyvästellä suurin osa tapaamistamme ihmisistä. Kaiken kaikkiaan vierailusta jää erittäin hyvät muistot. Pääsin nyt ensi kertaa tapaamaan heitä kasvotusten ja oikeastaan samalla jouduin sanomaan heille hyvstit. Siirtymiseni Lähetysseuran Lähi-idän tiimiin on toteutumassa pian. Amityn saatesanat minulle olivat turvalliset: ”Olenhan minä sinua käskenyt: Ole luja ja rohkea; älä säikähdy äläkä arkaile, sillä Herra, sinun Jumalasi, on sinun kanssasi, missä ikinä kuljetkin.” (Joosua 1:9)



Menemme lounaalle buddhalaiselle temppelin alueelle, jossa on turisteille monenlaisia pikkupuoteja ja ravintoloita. Viimeinen vierailumme on pikavisiitti itse temppeliin. Sen jälkeen saamme kyydin takaisin hotellillemme, jonka pihalla on aika sanoa viimeiset hyvstit. Huomaan taas pohtivani, miten ihanan runollisesti kiinalaiset osaavat ilmaista itseään.

La 1.6.2024

Vierailimme aamulla Nanjingin verilöylyn museossa. Kierros vetää hiljaiseksi. Ihmisen kyky pahuuteen on kauhistuttavaa. Kierroksen lopuksi kuulemme, miten tärkeä on muistaa historia, mutta kuitenkin unohtaa viha vastustajaa kohtaan. Tämä on tärkeä ajatus myös nyt, kun sodan julmuudet ovat arkipäivää eri puolilla maapalloa.



**Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa
itselleen ihmisarvoinen elämä.**

UUTISKIRJE



Illallistamme kevyesti suomalaisporukalla ja käveleskelemme sen jälkeen kaupungin keskustassa. Nanjing on yllättävän vihreä, avara ja siisti. Englantia ei juuri kukaan puhu hyvin, mutta kaikki kuitenkin hoituu. Viikko on ollut hyvin antoisa, mutta nyt tuntuu hyvältä käydä aikaisin nukkumaan. Huomisaamuna on aikainen lento takaisin Hongkongiin.

Rukousaiheet

- Siunaa yhteistyökumppanimme työ Manner-Kiinassa. Johdata apua tarvitsevat työn piiriin. Siunaa erityisesti heikoimmassa asemassa eläviä. Tuo heidän elämäänsä iloa, valoa ja lämpöä.

Elina Mikkola

Alueellinen hankehallinnon asiantuntija Hongkongissa. Työhön kuuluu 15 hankkeen koordinointi Hongkongin itsehallintoalueella, Taiwanin saarella ja Manner-Kiinassa.

Muutto

Kirjoittelen teille kuulumiskirjettä viimeistä kertaa Hongkongista. Lähetysseuran uudelleenjärjestelyjen seurauksena olen muuttamassa elokuussa Jerusalemiin, osaksi meidän Lähi-idän tiimiä. Jatkan samaa työtä, mutta toki paikalliset yhteistyökumppanit ja heidän työnsä on erilaista. Vaikka muutto pois Kiinan alueelta on haikea, olen silti innoissani menossa kohti uutta. Lähi-idän työssä painottuu rauhan ja sovinnon teema, joka kiinnostaa itseäni erittäin paljon. Seuraavassa kirjeessä kuulette varmasti jo, millaiselta uusi työ, uusi kotikaupunki ja uusi kulttuuri on ensikosketukselta tuntunut. Kuulumisiin!



Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisierrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.